
Відкритий літній чемпіонат  України 
з гвинтівки

    11 - 17 серпня 2020 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей

Міс- Область Жінки Чоловіки ГП Під

це (Команда) ГП-6 МГ-6 МГ-9 Заг. ГП-6 МГ-6 МГ-9 Заг. МІХТ сумок

1 Черкаська 52,5 227,5 245,0 525,0 280,0 275,0 200,0 755,0 80,0 1360

2 Вінницька-1 295,0 190,0 217,5 702,5 170,0 120,0 125,0 415,0 220,0 1338

3 Днiпро.-1 220,0 110,0 45,0 375,0 245,0 245,0 170,0 660,0 300,0 1335

4 Львiвська-1 185,0 175,0 90,0 450,0 90,0 150,0 37,5 277,5 110,0 838

5 Полтавська 7,5 30,0 57,5 95,0 257,5 255,0 195,0 707,5 30,0 833

6 Одеська 270,0 160,0 87,5 517,5 40,0 10,0 5,0 55,0 210,0 783

7 м. Київ-1 160,0 255,0 150,0 565,0 75,0 45,0 82,5 202,5 768

8 Донецька 20,0 40,0 15,0 75,0 80,0 40,0 120,0 60,0 255

9 Вінницька-2 22,5 22,5 15,0 60,0 60,0 37,5 22,5 120,0 180

10 Херсонська 30,0 30,0 50,0 110,0 22,5 22,5 133

11 Київ.-2 30,0 30,0 30,0 30,0 60

12 Львiвська-2 15,0 15,0 15

13 Київська 7,5 7,5 8

Головний суддя змагань, суддя міжнародної категорії І. Сухорукова

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова



Відкритий  літній чемпіонат України 

з гвинтівки  з кульової стрільби

11- 17 серпня 2020 року м. Вінниця

Вправа  МГ-9 (чоловіки)
малокаліберна гвинтівка, 50 м, 60 пострілів лежачи.

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 8 9 10

1 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька-1 ЗСУ 105,1 105,3 103,9 104,1 103,6 103,8 625,8 мс 50
2 змс СУХОРУКОВ  Юрiй 1968 Донецька Динамо 103,8 104,5 104,2 104,2 105,3 102,4 624,4 мс 40

3 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 105,6 104,7 104,9 104,0 101,7 102,8 623,7 мс 35

4 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 103,1 105,2 104,8 103,2 103,6 103,5 623,4 мс 30

5 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська-1 ЗСУ 105,0 104,1 103,1 103,1 104,4 102,9 622,6 мс 25

6 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро1998 Черкаська ЗСУ 104,2 102,7 104,7 101,8 104,4 102,0 619,8 мс 20

7 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська-1 ЗСУ 103,1 103,7 103,1 103,8 103,0 103,0 619,7 мс 15

8 мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська-1 ЗСУ 102,4 105,1 104,5 101,6 102,1 100,9 616,6 кмс 12,5

9 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська-1 ЗСУ 103,1 100,3 103,0 103,9 103,1 102,4 615,8 кмс 10

10 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав1988 Полтавська Динамо 101,8 99,6 104,7 101,5 102,9 102,4 612,9 І 7,5

11 мс ДОРОШЕНКО Андрій 1987 Одеська Динамо 101,8 101,4 102,0 102,6 102,7 101,6 612,1 І 5

12 1 РУСАЛЕНКО Іван 2004 Полтавська-1 Динамо 102,9 103,5 103,4 98,7 101,7 100,8 611,0 І 2,5

13 мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ-1-1 Інваспорт-Д 100,0 103,7 102,4 99,5 102,1 103,2 610,9 І
13 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 101,5 101,6 100,7 101,9 102,5 102,7 610,9 І
15 мс ПРЯДУХІН Олександр 1972 м. Київ-1-1 ЗСУ 101,5 99,8 101,2 102,0 103,7 101,8 610,0

16 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 102,3 99,0 105,1 102,2 101,6 98,8 609,0

17 1 ШВАЧКО Дмитро 2002 м. Київ-2 ЗСУ 100,4 97,7 103,3 104,4 97,7 102,3 605,8

18 мс СІНЧУК Олексій 2003 Дніпропетровська-2 Динамо 98,5 100,4 101,5 102,1 101,8 100,9 605,2

19 мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 100,3 101,4 100,3 101,1 99,5 102,2 604,8

20 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська-1 Динамо 100,5 100,1 101,2 102,5 99,7 100,3 604,3

21 мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська-1 Динамо 100,5 102,2 102,7 98,6 101,2 98,8 604,0

22 мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ-1-2 ЗСУ 103,3 99,7 101,1 98,1 101,2 100,4 603,8

23 мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька-2 ЗСУ 101,4 101,0 99,3 101,9 100,3 99,8 603,7

24 кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1-2 Україна 99,4 96,9 98,8 102,4 102,1 101,6 601,2

25 мс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 96,7 102,4 102,2 99,9 98,8 100,8 600,8

26 кмс СТАСЮК Олександр 2001 Вінницька-2 Динамо 103,4 99,5 100,5 98,2 102,1 96,4 600,1

27 1 ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська-1 Динамо 101,2 98,0 101,2 99,8 99,9 98,7 598,8

28 мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ-1-2 Україна 97,9 102,9 100,0 98,2 100,8 98,7 598,5

29 мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька-1 Динамо 98,7 97,8 98,6 101,8 100,1 100,5 597,5

30 мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська-1 ЗСУ 100,8 100,1 99,0 100,0 100,1 97,1 597,1

31 1 БОЙКОВ Кирило 2004 м. Київ-2 ЗСУ 94,7 101,0 101,8 99,4 98,3 99,0 594,2

32 1 ВЯТЧІН Олексій 2006 м. Київ-2 ЗСУ 99,5 99,7 98,2 98,5 100,9 94,2 591,0

33 кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Вінницька-2 Динамо 101,0 96,8 96,0 98,9 99,3 94,5 586,5

34 мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1-1 Україна 97,2 98,2 97,4 96,4 96,0 98,9 584,1

35 мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр1995 Вінницька-2 Україна 100,0 97,2 92,2 99,3 95,2 100,0 583,9

36 мс КУБРІН Дмитро 2001 Дніпропетровська-2 МОНУ 99,9 86,6 99,5 98,8 96,8 100,5 582,1

37 кмс ШЛАГІН Валентин 2001 Дніпропетровська-2 ДМР 91,1 98,8 97,4 94,3 92,3 86,6 560,5



МГ-9, чоловіки

Командна першсть

Головний суддя, суддя НК І. Сухорукова

Головний секретар суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-9 чоловіки pезуль. pезуль. загал
1 Черкаська змс КУЛІШ Сергій 1993 ЗСУ 103,1 105,2 104,8 103,2 103,6 103,5 623,4 1848,0 150

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 ЗСУ 104,2 102,7 104,7 101,8 104,4 102 619,8

мс ХРОНЕНКО Максим 2001 100,3 101,4 100,3 101,1 99,5 102,2 604,8
2 Дніпропетровська-1 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 ЗСУ 105 104,1 103,1 103,1 104,4 102,9 622,6 1842,4 120

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 ЗСУ 103,1 100,3 103,0 103,9 103,1 102,4 615,8

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Динамо 100,5 102,2 102,7 98,6 101,2 98,8 604,0

3 Полтавська мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Динамо 105,6 104,7 104,9 104 101,7 102,8 623,7 1837,4 105
мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Динамо 101,8 99,6 104,7 101,5 102,9 102,4 612,9

мс КОВТУН Владисдав 1998 Динамо 96,7 102,4 102,2 99,9 98,8 100,8 600,8
4 Львівська-1 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 ЗСУ 103,1 103,7 103,1 103,8 103 103 619,7 1833,4 90

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 ЗСУ 102,4 105,1 104,5 101,6 102,1 100,9 616,6

мс ЗАМИКО Олег 1999 ЗСУ 100,8 100,1 99 100 100,1 97,1 597,1

5 Вінницька-1 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 ЗСУ 105,1 105,3 103,9 104,1 103,6 103,8 625,8 1832,3 75
мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Динамо 102,3 99 105,1 102,2 101,6 98,8 609

мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Динамо 98,7 97,8 98,6 101,8 100,1 100,5 597,5

6 Полтавська-1 1 РУСАЛЕНКО Іван 2004 Динамо 102,9 103,5 103,4 98,7 101,7 100,8 611 1814,1 60
мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Динамо 100,5 100,1 101,2 102,5 99,7 100,3 604,3

1 ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Динамо 101,2 98 101,2 99,8 99,9 98,7 598,8

7 м. Київ-1-1 мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 Інваспорт-Д 100 103,7 102,4 99,5 102,1 103,2 610,9 1805 45
мс ПРЯДУХІН Олександр 1972 ЗСУ 101,5 99,8 101,2 102 103,7 101,8 610

мс ГРИНИК Данило 2004 Україна 97,2 98,2 97,4 96,4 96 98,9 584,1

8 м. Київ-1-2 мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 ЗСУ 103,3 99,7 101,1 98,1 101,2 100,4 603,8 1803,5 37,5
кмс БІЛИК Данііл 2005 Україна 99,4 96,9 98,8 102,4 102,1 101,6 601,2

мс КОРЖ Володимир 2002 Україна 97,9 102,9 100 98,2 100,8 98,7 598,5
9 м. Київ-2 1 ШВАЧКО Дмитро 2002 ЗСУ 100,4 97,7 103,3 104,4 97,7 102,3 605,8 1791 30

1 БОЙКОВ Кирило 2004 ЗСУ 94,7 101 101,8 99,4 98,3 99 594,2

1 ВЯТЧІН Олексій 2006 ЗСУ 99,5 99,7 98,2 98,5 100,9 94,2 591

10 Вінницька-2 мс КУБОВ Назар 2000 ЗСУ 101,4 101 99,3 101,9 100,3 99,8 603,7 1774,1 22,5
кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Динамо 101 96,8 96 98,9 99,3 94,5 586,5

мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр 1995 Україна 100 97,2 92,2 99,3 95,2 100 583,9
11 Дніпропетровська-2 мс СІНЧУК Олексій 2003 Динамо 98,5 100,4 101,5 102,1 101,8 100,9 605,2 1747,8 15

мс КУБРІН Дмитро 2001 МОНУ 99,9 86,6 99,5 98,8 96,8 100,5 582,1

кмс ШЛАГІН Валентин 2001 ДМР 91,1 98,8 97,4 94,3 92,3 86,6 560,5



Відкритий  літній чемпіонат України 

з гвинтівки  з кульової стрільби

11- 17 серпня 2020 року м. Вінниця

Вправа  МГ-9 (жінки)
малокаліберна гвинтівка, 50 м, 60 пострілів лежачи.

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк ТИХОВА Дар'я 1986 Херсонська Динамо,ШВСМ103,5 105,3 103,7 104,3 103,2 104,6 624,6 мс 50
2 змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька-1 ЗСУ 105,4 103,9 105,3 103,9 102,6 103,4 624,5 мс 40
3 мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська-2 103,1 103,7 104,4 103,7 103,0 105,7 623,6 мс 35
4 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ-1 ЗСУ 104,5 104,2 103,4 103,0 104,5 102,8 622,4 мс 30
5 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська-1 Динамо 102,6 104,5 103,6 102,5 104,4 103,3 620,9 мс 25
6 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська-1 103,5 102,9 102,5 103,5 103,1 104,6 620,1 мс 20
7 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 102,2 104,7 104,4 103,1 101,6 103,9 619,9 мс 15
8 мсмк БОЙКОВА Світлана 1968 Полтавська ЗСУ 102,8 102,0 102,8 103,0 104,0 102,9 617,5 мс 12,5
9 мсмк ЩЕТНІК Ірина 1999 Одеська Динамо 101,3 101,9 102,0 103,4 105,4 103,3 617,3 мс 10
10 мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 Дніпропетровська ЗСУ 103,4 104,0 102,1 103,5 103,3 100,7 617,0 мс 7,5
11 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька-1 Динамо 102,4 102,1 103,3 102,2 102,5 103,4 615,9 кмс 5
12 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 101,5 101,3 102,5 102,9 103,0 103,8 615,0 кмс 2,5
13 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ-1 Україна 103,8 101,8 103,7 100,7 101,1 103,4 614,5 кмс
14 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська-1 Динамо 103,1 102,6 102,9 99,8 102,7 102,9 614,0 кмс
15 мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 102,9 102,5 103,2 102,4 100,0 102,1 613,1 кмс
16 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Львівська-1 ЗСУ 103,9 102,9 101,5 101,6 100,7 102,0 612,6 кмс
17 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська-1 ЗСУ 101,6 103,0 100,0 102,9 103,1 101,4 612,0 І
18 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1-1 Динамо 101,9 101,6 101,3 103,0 101,7 101,7 611,2 І
19 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ-1 ЗСУ 100,2 101,9 102,7 102,7 102,1 101,2 610,8 І
20 мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 101,3 100,2 101,3 102,1 102,2 102,0 609,1 І
21 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька-1 Динамо 98,9 102,1 100,5 101,8 103,2 101,9 608,4 І
22 мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Одеська Динамо 102,1 97,4 101,9 100,3 103,9 100,5 606,1 ІІ
23 мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Дніпропетровська Динамо 97,1 101,8 101,7 100,3 103,0 100,2 604,1 ІІ
24 мс ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 101,6 101,3 100,6 101,9 99,1 98,5 603,0 ІІ
25 мс РИБАК Альона 1990 м. Київ-2 Україна 101,2 104,1 99,6 99,8 101,3 96,0 602,0
26 мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська-1-1 ЗСУ 101,7 100,1 99,1 100,9 98,3 101,5 601,6
27 мс БОЄВА Дар'я 2002 Черкаська-2 100,0 102,3 97,7 101,2 101,2 99,0 601,4
28 мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Одеська Динамо 102,7 98,0 99,9 99,5 98,6 102,5 601,2
28 1 ІЩЕНКО Марія 2003 Черкаська-2 99,0 101,5 101,0 100,3 100,5 98,9 601,2
30 мс БЕЛІНСЬКА Дарія 2002 м. Київ-2 Укpаїна 103,0 100,2 100,4 96,5 100,0 99,8 599,9
31 1 ОРЄХОВА Діана 2005 Полтавська Динамо 102,0 99,9 100,3 97,8 98,9 100,9 599,8
32 мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька-1-1 Динамо 100,6 99,4 99,7 101,1 98,9 99,8 599,5
33 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ  Марина 1995 Черкаська-1 Динамо 98,5 98,1 101,7 100,6 101,1 99,4 599,4
34 мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 101,7 99,3 97,8 103,1 97,2 99,7 598,8
35 кмс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька-2 Динамо 101,2 101,1 99,8 98,0 99,7 98,8 598,6
36 мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 100,1 93,8 101,6 100,5 99,5 101,8 597,3
37 мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 1996 м. Київ-2 ЗСУ 97,2 94,2 97,2 102,4 103,0 101,8 595,8
38 мс ЯРЕМЧУК  Дар'я 2002 Вінницька-2 Україна 99,0 97,3 98,0 99,0 98,2 98,1 589,6
39 мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька-1-1 Динамо 97,8 100,0 97,6 98,3 96,5 95,3 585,5
40 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька-2 Динамо 91,4 97,5 98,6 97,5 99,9 95,4 580,3



Командна першість

Встановлено  новий  рекорд України - 624,6 очка - ТИХОВА Дар'я, Херсонська, Динамо

Попередній рекорд належав Кальниш Наталіі і був рівний 624,4 очка

Нараховано балів командам

Черкаська-1 245
Вінницька-1 218
м. Київ-1 150

Головний суддя, суддя НК І. Сухорукова Одеська 87,5
Полтавська 57,5

Головний секретар суддя НК О. Петрова Херсонська 50
Дніпропетровська 45
м. Київ-2 30
Вінницька-2 15

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-9 жінки pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька-1 змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 ЗСУ 105 104 105 104 103 103 624,5 1848,8 150

мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Динамо 102 102 103 102 103 103 615,9
мсмк ОГЕР Світлана 1995 Динамо 98,9 102 101 102 103 102 608,4

2 м. Київ-1 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 ЗСУ 105 104 103 103 105 103 622,4 1847,7 120
мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 Україна 104 102 104 101 101 103 614,5
мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 ЗСУ 100 102 103 103 102 101 610,8

3 Черкаська-1 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Динамо 103 105 104 103 104 103 620,9 1840,4 105
мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 104 103 103 104 103 105 620,1
мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Динамо 98,5 98,1 102 101 101 99,4 599,4

4 Львівська-1 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Динамо 103 103 103 99,8 103 103 614 1838,6 90
мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 ЗСУ 104 103 102 102 101 102 612,6
мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 ЗСУ 102 103 100 103 103 101 612

5 Одеська мсмк ЩЕТНІК Ірина 1999 Динамо 101 102 102 103 105 103 617,3 1838,4 75
мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 ЗСУ 102 101 103 103 103 104 615
мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Динамо 102 97,4 102 100 104 101 606,1

6 Черкаська-2 мсмк БУНІНА Анна 1983 103 104 104 104 103 106 623,6 1826,2 60
мс БОЄВА Дар 'я 2002 100 102 97,7 101 101 99 601,4
1 ІЩЕНКО Марія 2003 99 102 101 100 101 98,9 601,2

7 Полтавська мсмк БОЙКОВА Світлана 1968 ЗСУ 103 102 103 103 104 103 617,5 1823,9 45
мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Динамо 101 100 101 102 102 102 609,1
мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Динамо 100 93,8 102 101 99,5 102 597,3

8 Дніпропетровська мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 ЗСУ 103 104 102 104 103 101 617,0 1819,9 37,5
мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Динамо 97,1 102 102 100 103 100 604,1
мс ОГАНОВА Кароліна 2003 ДМР 102 99,3 97,8 103 97,2 99,7 598,8

9 м. Київ-2 мс РИБАК Альона 1990 Україна 101 104 99,6 99,8 101 96 602 1797,7 30
мс БЕЛІНСЬКА Дарія 2002 Укpаїна 103 100 100 96,5 100 99,8 599,9
мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 1996 ЗСУ 97,2 94,2 97,2 102 103 102 595,8

10 Вінницька-1-1 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Динамо 102 102 101 103 102 102 611,2 1796,2 22,5
мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Динамо 101 99,4 99,7 101 98,9 99,8 599,5
мс КОЗАЧУК Дар 'я 1999 Динамо 97,8 100 97,6 98,3 96,5 95,3 585,5

11 Вінницька-2 кмс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Динамо 101 101 99,8 98 99,7 98,8 598,6 1768,5 15
мс ЯРЕМЧУК Дар 'я 2002 Україна 99 97,3 98 99 98,2 98,1 589,6
мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Динамо 91,4 97,5 98,6 97,5 99,9 95,4 580,3



Відкритий  літній чемпіонат України 
 з гвинтівки  зі стрільби кульової 

11-17 серпня 2020 р. м. Вінниця

ГП-6 (жінки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк СКОРИНА Вероніка 2000 ДніпропетровськаДинамо 103,9 103,1 105,3 104,9 105,6 104,0 247,1 626,8 мсмк 100

2 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 104,8 103,0 104,4 104,9 105,4 104,7 247,0 627,2 мсмк 80

3 мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька-1-1 Динамо 104,5 102,5 103,1 102,4 103,7 103,6 224,1 619,8 мс 70

4 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 103,7 102,8 102,9 104,0 103,9 104,2 203,9 621,5 мс 60

5 мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська-1-1 ЗСУ 104,1 103,7 104,0 104,9 103,0 103,3 183,1 623,0 мс 50

6 мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Одеська Динамо 103,6 103,4 104,2 103,3 104,7 102,6 161,9 621,8 мс 40

7 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Львівська-1 ЗСУ 102,9 103,2 104,6 102,0 105,2 102,8 140,9 620,7 мс 30

8 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька-1 Динамо 103,8 103,3 103,8 103,0 102,7 103,9 118,1 620,5 мс 25

9 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія1997 Донецька ЗСУ 101,4 104,5 103,8 105,1 102,4 102,3 619,5 мс 20

10 мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька-1-1 Динамо 102,8 103,5 103,3 104,0 101,4 104,1 619,1 мс 15

10 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 104,3 103,3 104,5 101,7 101,9 103,4 619,1 мс 10

12 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька-1 Динамо 103,6 101,4 103,3 103,0 103,7 103,9 618,9 мс 5

13 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ  Марина1995 Черкаська-1 Динамо 101,9 105,0 102,7 102,6 101,8 104,8 618,8 мс
13 мсмк ТИХОВА Дар'я 1986 Херсонська Динамо,ШВСМ105,3 101,6 103,9 102,7 102,9 102,4 618,8 мс
15 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська-1 Динамо 102,5 102,0 103,9 104,4 103,4 102,5 618,7 мс
16 змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька-1 ЗСУ 103,7 101,7 101,7 104,7 101,5 104,4 617,7 мс
17 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1-1 Динамо 104,4 103,3 102,8 103,2 102,5 101,1 617,3 мс
18 мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська-2 104,1 102,4 102,2 103,5 100,8 103,9 616,9 мс
19 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія1971 м. Київ ЗСУ 99,6 104,7 103,6 103,4 102,9 102,2 616,4 мс
20 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська-1 Динамо 101,9 104,1 102,7 104,7 101,7 101,2 616,3 мс
21 мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 102,1 104,0 100,9 102,9 104,1 101,9 615,9 мс
22 мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Львівська-1-1 ЛМР 103,0 104,8 101,2 101,7 102,3 102,8 615,8 мс
23 мс ОГАНОВА Кароліна 2003 ДніпропетровськаДМР 103,8 102,8 103,4 101,5 102,6 101,4 615,5 мс
24 мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 ДніпропетровськаЗСУ 103,0 101,6 103,3 103,0 101,7 102,8 615,4 мс
25 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська-1 ЗСУ 102,5 100,8 100,9 104,5 102,4 102,6 613,7 кмс
26 мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 101,6 101,1 103,0 100,0 102,9 104,9 613,5 кмс
27 мс ЗРАЖЕВСЬКА Юлія 2000 Херсонська Динамо 103,6 100,4 101,8 102,4 102,8 101,9 612,9 кмс
28 мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 1993 Львівська-1-1 ЗСУ 101,0 102,9 101,3 101,2 102,2 103,8 612,4 кмс
29 мс БОЄВА Дар'я 2002 Черкаська-2 101,1 102,8 101,3 102,0 102,5 102,2 611,9 кмс
30 мс СУЛИК Марія 2002 Львівська-2 ЗСУ 99,2 99,9 104,4 101,3 104,0 103,0 611,8 кмс
31 мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Одеська Динамо 102,7 100,1 103,4 100,0 102,4 102,5 611,1 кмс
32 мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 103,0 101,8 102,0 102,3 102,3 99,5 610,9 кмс
33 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька-2 Динамо 100,7 103,7 100,9 102,2 101,4 101,8 610,7 кмс
34 мс ЯРЕМЧУК  Дар'я 2002 Вінницька-2 Україна 101,7 102,3 99,0 101,4 103,4 101,8 609,6 кмс
35 мс ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 101,2 102,0 100,1 101,2 101,1 103,4 609,0 кмс
36 кмс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька-2 Динамо 101,4 102,1 101,0 103,8 100,8 99,6 608,7 кмс
37 мс БЕЛІНСЬКА Дарія 2002 м. Київ-2 Укpаїна 101,3 101,9 100,1 99,7 102,1 101,6 606,7 кмс
38 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська-1 100,1 100,5 101,8 103,2 100,9 99,6 606,1 кмс
39 1 ОРЄХОВА Діана 2005 Полтавська Динамо 102,5 102,0 100,3 100,5 100,6 99,7 605,6 кмс
40 мс МУРАТОВА Анна 1996 Черкаська 98,6 102,2 100,8 100,8 100,8 101,6 604,8 кмс
41 кмс ВИШНЕВСЬКА Дарія 2004 Херсонська Динамо 100,6 99,6 99,8 99,9 99,9 101,2 601,0 І
42 мсмк БОЙКОВА Світлана 1968 Полтавська ЗСУ 98,8 97,6 99,8 100,3 100,5 100,3 597,3

43 1 КРИКУН Дарія 2004 Вінницька-2 Динамо 100,3 100,5 98,8 98,2 99,8 99,5 597,1

44 1 ІЩЕНКО Марія 2003 Черкаська-2 100,6 97,4 97,7 98,6 100,4 102,1 596,8

45 1 КРАВЧУК Марія 2006 Вінницька-2 96,6 95,7 98,7 96,3 96,5 97,6 581,4



ГП-6, жінки

Командна першість

Нараховано балів командам Головний суддя, суддя НК І. Сухорукова
Вінницька-1 295 Черкаська 52,5

Одеська 270 Херсонська 30

Дніпропетровська 220 Вінницька-2 22,5 Головний секретар суддя НК О. Петрова
Львівська-1 185 Донецька 20

м. Київ 160 Полтавська 7,5

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист.Команд.Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал

1 Одеська мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 ЗСУ 104,8 103,0 104,4 104,9 105,4 104,7 627,2 1858,0 150

мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Динамо 103,6 103,4 104,2 103,3 104,7 102,6 621,8

мс ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Динамо 101,2 102,0 100,1 101,2 101,1 103,4 609

2 Дніпропетровська мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Динамо 103,9 103,1 105,3 104,9 105,6 104,0 626,8 1857,7 120

мс ОГАНОВА Кароліна 2003 ДМР 103,8 102,8 103,4 101,5 102,6 101,4 615,5

мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 ЗСУ 103,0 101,6 103,3 103,0 101,7 102,8 615,4

3 Вінницька-1 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Динамо 103,8 103,3 103,8 103,0 102,7 103,9 620,5 1857,1 105

мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Динамо 103,6 101,4 103,3 103,0 103,7 103,9 618,9

змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 ЗСУ 103,7 101,7 101,7 104,7 101,5 104,4 617,7

4 м. Київ мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 Україна 103,7 102,8 102,9 104,0 103,9 104,2 621,5 1857,0 90

змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 ЗСУ 104,3 103,3 104,5 101,7 101,9 103,4 619,1

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 ЗСУ 99,6 104,7 103,6 103,4 102,9 102,2 616,4

5 Вінницька-1-1 мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Динамо 104,5 102,5 103,1 102,4 103,7 103,6 619,8 1856,2 75

мс КОЗАЧУК Дар 'я 1999 Динамо 102,8 103,5 103,3 104,0 101,4 104,1 619,1

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Динамо 104,4 103,3 102,8 103,2 102,5 101,1 617,3

6 Львівська-1-1 мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 ЗСУ 104,1 103,7 104,0 104,9 103,0 103,3 623 1851,7 60

мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Динамо 101,9 104,1 102,7 104,7 101,7 101,2 616,3

мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 1993 ЗСУ 101,0 102,9 101,3 101,2 102,2 103,8 612,4

7 Львівська-1 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 ЗСУ 102,9 103,2 104,6 102,0 105,2 102,8 620,7 1850,2 45

мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Динамо 103,0 104,8 101,2 101,7 102,3 102,8 615,8

мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 ЗСУ 102,5 100,8 100,9 104,5 102,4 102,6 613,7

8 Черкаська-1 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Динамо 101,9 105,0 102,7 102,6 101,8 104,8 618,8 1843,6 37,5

мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Динамо 102,5 102,0 103,9 104,4 103,4 102,5 618,7

мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 100,1 100,5 101,8 103,2 100,9 99,6 606,1

9 Херсонська мсмк ТИХОВА Дар 'я 1986 Динамо,ШВСМ105,3 101,6 103,9 102,7 102,9 102,4 618,8 1832,7 30

мс ЗРАЖЕВСЬКА Юлія 2000 Динамо 103,6 100,4 101,8 102,4 102,8 101,9 612,9

кмс ВИШНЕВСЬКА Дарія 2004 Динамо 100,6 99,6 99,8 99,9 99,9 101,2 601

10 Вінницька-2 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Динамо 100,7 103,7 100,9 102,2 101,4 101,8 610,7 1829 22,5

мс ЯРЕМЧУК Дар 'я 2002 Україна 101,7 102,3 99,0 101,4 103,4 101,8 609,6

кмс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Динамо 101,4 102,1 101,0 103,8 100,8 99,6 608,7

11 Черкаська-2 мсмк БУНІНА Анна 1983 104,1 102,4 102,2 103,5 100,8 103,9 616,9 1825,6 15

мс БОЄВА Дар 'я 2002 101,1 102,8 101,3 102,0 102,5 102,2 611,9

1 ІЩЕНКО Марія 2003 100,6 97,4 97,7 98,6 100,4 102,1 596,8

12 Полтавська мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Динамо 102,1 104,0 100,9 102,9 104,1 101,9 615,9 1824,1 7,5

мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Динамо 103,0 101,8 102,0 102,3 102,3 99,5 610,9

мсмк БОЙКОВА Світлана 1968 ЗСУ 98,8 97,6 99,8 100,3 100,5 100,3 597,3



Відкритий літній чемпіонат України 

 з гвинтівки зі стрільби кульової

м
іс

ц
е

І сер. ІІ сер. ∑10 11 12 ∑ 12 13 14 ∑ 14 15 16 ∑ 16 17 18 ∑ 18 19 20 ∑ 20 21 22 ∑ 22 23 24 ∑ 24

1 мсмк СКОРИНА Вероніка 2000 Дніпропетровська Динамо 50,2 50,8 101,0 10,8 9,8 121,6 10,1 10,5 142,2 10,6 10,9 163,7 10,5 10,2 184,4 10,6 10,6 205,6 10,3 10,3 226,2 10,4 10,5 247,1

2 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 51,6 51,3 102,9 9,9 10,5 123,3 10,3 10,6 144,2 9,7 10,8 164,7 10,5 9,9 185,1 10,3 10,5 205,9 9,7 10,7 226,3 10,7 10,0 247,0

3 мс ВОЛОШИНА Дар'я 1999 Вінницька Динамо 51,7 50,5 102,2 9,2 10,0 121,4 10,3 10,8 142,5 10,4 10,8 163,7 9,5 10,8 184,0 10,3 10,2 204,5 8,8 10,8 224,1 224,1

4 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 52,5 50,8 103,3 10,1 10,1 123,5 10,5 10,1 144,1 9,9 10,0 164,0 10,2 9,9 184,1 9,1 10,7 203,9 203,9 203,9

5 мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська ЗСУ 51,3 50,1 101,4 10,2 10,4 122,0 9,5 9,9 141,4 10,4 10,3 162,1 10,7 10,3 183,1 183,1 183,1 183,1

6 мс ОСТРОВСЬКА Валерія 2006 Одеська Динамо 50,3 51,0 101,3 10,1 10,0 121,4 10,3 10,1 141,8 9,7 10,4 161,9 161,9 161,9 161,9 161,9

7 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Львівська ЗСУ 51,1 49,6 100,7 10,4 10,3 121,4 10,0 9,5 140,9 140,9 140,9 140,9 140,9 140,9

8 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька Динамо 48,6 49,6 98,2 10,1 9,8 118,1 118,1 118,1 118,1 118,1 118,1 118,1

Головний секретар змагань, суддя НК О. Петрова

Головний суддя змагань, суддя НК І. Сухорукова

               12 серпня 2020 р.                                                                          м. Вінниця (Україна)

ГП-6 (жінки)

Фінал



Відкритий  літній чемпіонат України 

з гвинтівки з кульової стрільби

11-17 серпня 2020 року м. Вінниця

ГП-6 чоловіки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 105,0 104,4 104,9 104,4 106,2 104,5 250,4 629,4 мсмк 100

2 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька-1 ЗСУ 105,5 103,3 103,5 105,3 104,0 104,0 249,2 625,6 мсмк 80

3 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 103,8 100,2 104,6 103,8 103,6 102,2 228,5 618,2 мс 70

4 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська-1 ЗСУ 103,1 102,8 103,8 106,0 102,3 103,0 206,4 621,0 мс 60

5 мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська-1 Динамо 102,2 102,0 104,4 104,6 101,8 104,8 184,4 619,8 мс 50

6 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 102,9 102,7 102,5 104,3 103,2 102,8 163,6 618,4 мс 40

7 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав1988 Полтавська Динамо 102,3 105,3 103,7 103,6 103,8 102,7 142,0 621,4 мс 30

8 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро1998 Черкаська ЗСУ 104,0 102,6 103,6 102,0 103,2 103,2 120,3 618,6 мс 25

9 мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 101,7 101,5 104,2 104,1 103,3 102,7 617,5 мс 20

10 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська-1 ЗСУ 101,6 102,2 104,5 103,5 102,5 101,2 615,5 мс 15

11 мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ-1 ЗСУ 101,0 103,8 101,8 104,0 101,9 102,4 614,9 кмс 10

12 мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 102,9 102,9 101,9 102,7 101,2 102,7 614,3 кмс 5

13 мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська-1 ЗСУ 102,9 102,6 101,8 102,1 102,9 101,8 614,1 кмс
14 мс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 102,3 102,6 99,5 101,3 104,3 102,6 612,6 кмс
15 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська-1 Динамо 100,7 103,1 101,0 102,4 103,4 101,1 611,7 кмс
16 мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр1995 Вінницька-2 Україна 103,3 102,2 103,3 100,6 100,1 102,1 611,6 кмс
17 мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська-1 ЗСУ 98,9 101,0 103,6 102,9 101,4 102,8 610,6 кмс
18 мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 1991 Одеська Динамо 102,2 101,5 101,1 102,5 102,5 100,5 610,3 кмс
19 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 100,3 102,0 103,6 102,4 101,5 100,2 610,0 кмс
20 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська-1 ЗСУ 104,0 103,6 104,9 102,7 104,0 90,1 609,3 кмс
21 мс КУБРІН Дмитро 2001 Дніпропетровська-2МОНУ 102,6 100,9 100,7 100,6 99,9 104,4 609,1 кмс
22 1 ВЯТЧІН Олексій 2006 м. Київ-2 ЗСУ 102,6 99,6 103,5 102,0 100,7 100,3 608,7 кмс
23 змс СУХОРУКОВ  Юрiй 1968 Донецька Динамо 101,7 100,6 101,7 102,2 100,5 101,9 608,6 кмс
24 мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька-2 ЗСУ 103,0 101,4 100,3 101,9 101,5 100,2 608,3 кмс
25 мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька-1 Динамо 101,0 99,2 102,2 101,9 100,2 102,6 607,1 кмс
26 кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Вінницька-2 Динамо 101,1 99,4 100,5 103,0 102,2 100,8 607,0 кмс
27 мс СІНЧУК Олексій 2003 Дніпропетровська-2 Динамо 102,3 100,5 100,3 99,3 102,7 100,8 605,9 кмс
28 кмс КОТЬКО Ілля 2003 Херсонська Динамо 98,5 102,4 102,7 99,0 100,6 101,6 604,8 І
29 1 ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська-1 Динамо 100,6 100,1 100,2 100,7 101,7 101,4 604,7 І
30 кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1 Україна 101,7 100,2 100,2 100,4 101,2 100,7 604,4 І
31 мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ-1 Україна 101,8 99,1 101,0 100,4 100,2 100,5 603,0 І
32 мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ-1 Інваспорт-Д 98,5 101,7 101,1 100,8 102,2 98,5 602,8 І
33 кмс СТАСЮК Олександр 2001 Вінницька-2 Динамо 100,3 99,8 98,9 100,9 101,5 101,3 602,7 І
34 1 КУЛЬТЕНКО Олексій 2006 Черкаська 102,7 97,3 101,2 99,2 101,7 100,5 602,6 І
35 кмс ШКУРОПАТ Олександр2002 Херсонська Динамо 97,3 103,0 97,2 102,9 99,2 102,9 602,5 І
36 1 РУСАЛЕНКО Іван 2004 Полтавська-1 Динамо 100,2 98,2 99,3 102,1 98,4 100,0 598,2 І

37 кмс ІВАНОВ Володимир 1998 Чернiгiвська ТСОУ 100,9 98,7 99,4 98,5 98,9 100,2 596,6 І



ГП-6, чоловіки

1 2 3 4 5 7 8 9 10

38 кмс ЛИСЕНКО Іван 2001 Київська МОНУ 99,7 99,8 99,5 99,0 96,8 100,4 595,2 І
38 кмс ЛЕУС Степан 1997 Львівська-2 ЗСУ 97,9 98,7 100,9 99,5 99,6 98,6 595,2 І
40 кмс КУРІЙ Олег 2005 Львівська-2 ЗСУ 101,4 99,4 97,9 96,8 99,9 99,6 595,0 І
41 1 КОЖУХАР Костянтин 2006 Київська МОНУ 99,2 98,4 98,3 101,6 100,2 96,6 594,3 І
42 1 СИВАК Олександр 2005 Вінницька 95,3 98,7 98,5 100,9 101,2 97,3 591,9 І
43 1 БОЙКОВ Кирило 2004 м. Київ-2 ЗСУ 94,0 97,1 97,2 100,6 98,9 100,7 588,5 І
44 1 ЄЛМАНОВ Іван 2007 Львівська-2 ЗСУ 97,7 95,5 96,4 95,7 99,3 98,0 582,6
45 кмс ШЛАГІН Валентин 2001 Дніпропетровська-2 ДМР 94,6 94,4 97,0 99,8 98,2 97,2 581,2
46 кмс СИДЕЛЬНІКОВ Іван 2004 Херсонська Динамо 98,3 98,1 94,3 94,0 96,3 99,0 580,0
47 1 ХРЕЩЕНЮК Владислав2001 Київська МОНУ 95,2 96,0 98,0 95,2 96,9 98,2 579,5

Командна першість Нараховано балів командам

Черкаська 280,0

Полтавська 257,5

Дніпро-1 245,0

Вінницька-1 170,0

Львівська-1 90,0

м. Київ-1 75,0

Вінницька-2 60,0

Одеська 40

Херсонська 22,5

Львівська-2 15

Київська 7,5

Головний суддя, суддя НК І. Сухорукова Головний секретар суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал
1 Черкаська змс КУЛІШ Сергій 1993 ЗСУ 105,0 104,4 104,9 104,4 106,2 104,5 629,4 1862,3 150

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро1998 ЗСУ 104,0 102,6 103,6 102,0 103,2 103,2 618,6

мс ХРОНЕНКО Максим 2001 102,9 102,9 101,9 102,7 101,2 102,7 614,3

2 Полтавська мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав1988 Динамо 102,3 105,3 103,7 103,6 103,8 102,7 621,4 1851,3 120

мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Динамо 103,8 100,2 104,6 103,8 103,6 102,2 618,2

мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Динамо 100,7 103,1 101,0 102,4 103,4 101,1 611,7

3 Дніпропетровська-1 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 ЗСУ 103,1 102,8 103,8 106,0 102,3 103,0 621 1850,1 105

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Динамо 102,2 102,0 104,4 104,6 101,8 104,8 619,8

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій1994 ЗСУ 104,0 103,6 104,9 102,7 104,0 90,1 609,3

4 Вінницька-1 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 ЗСУ 105,5 103,3 103,5 105,3 104,0 104,0 625,6 1842,7 90

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Динамо 100,3 102,0 103,6 102,4 101,5 100,2 610

мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Динамо 101,0 99,2 102,2 101,9 100,2 102,6 607,1

5 Львівська-1 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 ЗСУ 101,6 102,2 104,5 103,5 102,5 101,2 615,5 1840,2 75

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 ЗСУ 102,9 102,6 101,8 102,1 102,9 101,8 614,1

мс ЗАМИКО Олег 1999 ЗСУ 98,9 101,0 103,6 102,9 101,4 102,8 610,6

6 Вінницька-2 мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр1995 Україна 103,3 102,2 103,3 100,6 100,1 102,1 611,6 1826,9 60

мс КУБОВ Назар 2000 ЗСУ 103,0 101,4 100,3 101,9 101,5 100,2 608,3

кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Динамо 101,1 99,4 100,5 103,0 102,2 100,8 607

7 м. Київ-1 мс ГРИНИК Данило 2004 Україна 101,7 101,5 104,2 104,1 103,3 102,7 617,5 1824,7 45

кмс БІЛИК Данііл 2005 Україна 101,7 100,2 100,2 100,4 101,2 100,7 604,4

мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 Інваспорт98,5 101,7 101,1 100,8 102,2 98,5 602,8

8 Полтавська-1 мс КОВТУН Владисдав 1998 Динамо 102,3 102,6 99,5 101,3 104,3 102,6 612,6 1815,5 37,5

1 ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Динамо 100,6 100,1 100,2 100,7 101,7 101,4 604,7

1 РУСАЛЕНКО Іван 2004 Динамо 100,2 98,2 99,3 102,1 98,4 100,0 598,2

9 Дніпропетровська-2 мс КУБРІН Дмитро 2001 МОНУ 102,6 100,9 100,7 100,6 99,9 104,4 609,1 1796,2 30

мс СІНЧУК Олексій 2003 Динамо 102,3 100,5 100,3 99,3 102,7 100,8 605,9

кмс ШЛАГІН Валентин 2001 ДМР 94,6 94,4 97,0 99,8 98,2 97,2 581,2

10 Херсонська кмс КОТЬКО Ілля 2003 Динамо 98,5 102,4 102,7 99,0 100,6 101,6 604,8 1787,3 22,5

кмс ШКУРОПАТ Олександр2002 Динамо 97,3 103,0 97,2 102,9 99,2 102,9 602,5

кмс СИДЕЛЬНІКОВ Іван 2004 Динамо 98,3 98,1 94,3 94,0 96,3 99,0 580

11 Львівська-2 кмс ЛЕУС Степан 1997 ЗСУ 97,9 98,7 100,9 99,5 99,6 98,6 595,2 1772,8 15

кмс КУРІЙ Олег 2005 ЗСУ 101,4 99,4 97,9 96,8 99,9 99,6 595

1 ЄЛМАНОВ Іван 2007 ЗСУ 97,7 95,5 96,4 95,7 99,3 98,0 582,6

12 Київська кмс ЛИСЕНКО Іван 2001 МОНУ 99,7 99,8 99,5 99,0 96,8 100,4 595,2 1769 7,5

1 КОЖУХАР Костянтин2006 МОНУ 99,2 98,4 98,3 101,6 100,2 96,6 594,3

1 ХРЕЩЕНЮК Владислав2001 МОНУ 95,2 96,0 98,0 95,2 96,9 98,2 579,5



Відкритий літній чемпіонат України 

 з гвинтівки зі стрільби кульової

м
іс

ц
е

І сер. ІІ сер. ∑10 11 12 ∑ 12 13 14 ∑ 14 15 16 ∑ 16 17 18 ∑ 18 19 20 ∑ 20 21 22 ∑ 22 23 24 ∑ 24

1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 52,3 52,6 104,9 10,5 10,3 125,7 9,9 10,2 145,8 10,7 10,5 167,0 10,6 10,4 188,0 10,3 10,8 209,1 10,6 9,9 229,6 10,2 10,6 250,4

2 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 50,7 52,5 103,2 10,5 10,1 123,8 10,7 10,1 144,6 10,7 10,6 165,9 10,7 10,1 186,7 10,3 10,7 207,7 10,7 10,7 229,1 9,4 10,7 249,2

3 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 51,3 52,1 103,4 10,3 9,9 123,6 10,6 10,1 144,3 9,7 10,6 164,6 10,4 10,7 185,7 10,7 10,6 207,0 10,7 10,8 228,5 228,5

4 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпро-ська ЗСУ 51,9 50,5 102,4 10,2 10,7 123,3 10,6 10,2 144,1 10,6 10,2 164,9 10,2 10,3 185,4 10,7 10,3 206,4 206,4 206,4

5 мс КУЗНИЧЕНКО Олег 2002 Дніпро-ська Динамо 53,1 50,1 103,2 10,4 9,9 123,5 10,3 10,3 144,1 10,8 10,1 165,0 10,3 9,1 184,4 184,4 184,4 184,4

6 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 51,1 52,0 103,1 10,1 9,9 123,1 10,2 10,0 143,3 10,8 9,5 163,6 163,6 163,6 163,6 163,6

7 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 50,5 51,3 101,8 10,1 9,1 121,0 10,5 10,5 142,0 142,0 142,0 142,0 142,0 142,0

8 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 48,8 50,4 99,2 10,8 10,3 120,3 120,3 120,3 120,3 120,3 120,3 120,3

О. ПетроваГоловний секретар змагань, суддя НК

І. Сухорукова

               14 серпня 2020 р.                                                                          м. Вінниця (Україна)

ГП-6 (чоловіки)

Фінал

Головний суддя змагань, суддя НК



Відкритий  літній чемпіонат України 

 з гвинтівки  зі стрільби кульової 

 11-17 серпня 2020 року м. Вінниця

МГ-6 (жінки)
Довільна  гвинтівка, 50 м, 3х40 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Тов-тво Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар. X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 97 95 98 97 387 8 95 97 95 99 386 17 98 95 97 95 385 3 457,6 1158 мс 100
2 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 97 98 98 99 392 1 100 100 100 97 397 1 94 95 92 96 377 11 450,8 1166 мсмк 80

3 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська-1 ЗСУ 98 94 100 96 388 5 98 98 98 96 390 12 98 93 91 95 377 11 440,8 1155 мс 70
4 змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька-1 ЗСУ 98 96 98 97 389 3 97 99 99 98 393 4 95 96 92 97 380 5 430,2 1162 мс 60
5 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 96 96 96 98 386 9 98 98 99 97 392 7 95 96 95 89 375 16 419,0 1153 мс 50
6 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія1997 Донецька ЗСУ 98 97 99 97 391 2 97 97 99 97 390 12 96 96 99 96 387 2 407,5 1168 мсмк 40
7 мсмк ТИХОВА Дар'я 1986 Херсонська Динамо,ШВСМ97 97 97 97 388 5 99 98 100 100 397 1 96 97 98 98 389 1 394,2 1174 мсмк 30
8 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія1971 м. Київ ЗСУ 96 97 97 98 388 5 100 98 98 97 393 4 96 95 95 96 382 4 392,8 1163 мс 25
9 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська 93 98 96 97 384 10 98 99 98 96 391 8 91 93 97 96 377 11 1152 мс 20 56

10 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Львівська-1 ЗСУ 94 93 97 98 382 13 98 96 98 99 391 8 93 93 97 96 379 6 1152 мс 15 48

11 мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька-1-1 Динамо 95 99 97 98 389 3 94 94 97 96 381 27 94 93 96 95 378 9 1148 мс 10
12 мс ОГАНОВА Кароліна 2003 ДніпропетровськаДМР 94 92 95 93 374 19 96 100 98 99 393 4 96 94 98 91 379 6 1146 мс 5
13 мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 95 97 97 94 383 12 97 96 97 98 388 15 91 94 94 95 374 17 1145 мс
14 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 94 95 95 95 379 17 95 96 97 98 386 17 95 95 94 95 379 6 1144 кмс
15 мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 ДніпропетровськаЗСУ 89 95 93 96 373 22 97 100 98 99 394 3 93 95 95 93 376 15 1143 кмс
15 мсмк СКОРИНА Вероніка 2000 ДніпропетровськаДинамо 95 97 95 93 380 16 95 100 94 97 386 17 96 96 92 93 377 11 1143 кмс
17 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1-1 Динамо 93 94 94 93 374 19 98 95 99 99 391 8 93 91 93 94 371 22 1136 кмс
18 мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська 92 93 95 96 376 18 96 99 97 96 388 15 91 96 90 94 371 22 1135 кмс
19 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька-1 Динамо 88 90 91 95 364 31 96 96 98 99 389 14 92 93 95 98 378 9 1131 кмс
19 мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська-1 ЗСУ 93 96 97 98 384 10 93 94 98 93 378 32 90 92 95 92 369 24 1131 кмс
21 мсмк БОЙКОВА Світлана 1968 Полтавська ЗСУ 95 93 94 100 382 13 93 99 99 100 391 8 90 84 90 92 356 34 1129 кмс
22 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька-1 Динамо 94 93 95 92 374 19 95 98 95 93 381 27 91 95 93 94 373 19 1128 кмс
23 мс БОЄВА Дар'я 2002 Черкаська-2 91 97 94 91 373 22 98 95 97 96 386 17 90 92 94 92 368 26 1127 кмс
24 мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Одеська Динамо 95 92 90 90 367 29 97 96 95 97 385 22 94 92 92 94 372 21 1124 кмс
24 мс ОСТАПЕНКО Крістіна2005 Одеська Динамо 94 94 93 88 369 25 96 94 95 97 382 25 91 93 96 93 373 19 1124 кмс
26 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ  Марина1995 Черкаська-2 Динамо 89 91 91 91 362 33 94 98 97 97 386 17 94 90 93 97 374 17 1122 кмс
27 мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 92 93 90 94 369 25 98 91 97 97 383 24 91 90 94 93 368 26 1120 кмс
28 мс БЕЛІНСЬКА Дарія 2002 м. Київ-2 Укpаїна 96 95 96 95 382 13 93 96 91 97 377 34 85 93 91 90 359 32 1118 І
29 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська-1 Динамо 94 97 92 89 372 24 93 93 98 98 382 25 91 90 91 89 361 31 1115 І
30 мс ОСТРОВСЬКА Валeрія2006 Одеська Динамо 90 93 90 88 361 35 96 94 93 95 378 32 93 88 94 94 369 24 1108 І
30 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька-2 Динамо 90 93 91 92 366 30 91 95 98 95 379 30 91 90 90 92 363 29 1108 І
30 1 ІЩЕНКО Марія 2003 Черкаська-2 91 90 92 95 368 28 98 94 96 96 384 23 91 87 89 89 356 34 1108 І
33 мс ЯРЕМЧУК  Дар'я 2002 Вінницька-2 Україна 93 93 89 94 369 25 89 95 92 94 370 37 95 87 89 95 366 28 1105 І
34 1 ОРЄХОВА Діана 2005 Полтавська Динамо 88 90 93 85 356 37 95 95 97 92 379 30 88 87 89 92 356 34 1091 І
35 мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 89 97 84 93 363 32 93 89 91 94 367 38 90 87 90 92 359 32 1089 І
36 кмс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька-2 Динамо 89 89 92 92 362 33 95 95 92 91 373 36 92 84 94 83 353 37 1088 І
37 мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька-1-1 Динамо 86 86 80 85 337 38 95 95 95 95 380 29 90 92 92 88 362 30 1079
38 мс МУРАТОВА Анна 1996 Черкаська 89 89 91 88 357 36 94 97 90 95 376 35 87 85 83 90 345 38 1078



МГ-6, жінки

Командна першість

Нараховано балів командам
м. Київ 255,0
Черкаська 227,5 Головний суддя, суддя НК І. Сухорукова
Вінницька-1 190,0
Львівська-1 175,0
Одеська 160,0 Головний секретар суддя НК О. Петрова
Дніпропетровська 110,0
Донецька 40,0
Херсонська 30,0
Полтавська 30,0
Вінницька-2 22,5

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-6 pезуль. pезуль. загал

1 м . Київ змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 ЗСУ 392 397 377 1166 3473 150

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія1971 ЗСУ 388 393 382 1163

мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 Україна379 386 379 1144

2 Черкаська мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Динамо386 392 375 1153 3440 120

мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 384 391 377 1152

мсмк БУНІНА Анна 1983 376 388 371 1135

3 Дніпропетровська мс ОГАНОВА Кароліна 2003 ДМР 374 393 379 1146 3432 105

мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 ЗСУ 373 394 376 1143

мсмк СКОРИНА Вероніка 2000 Динамо380 386 377 1143

4 Львівська-1 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 ЗСУ 388 390 377 1155 3422 90

мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 ЗСУ 382 391 379 1152

мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Динамо372 382 361 1115

5 Вінницька-1 змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 ЗСУ 389 393 380 1162 3421 75

мсмк ОГЕР Світлана 1995 Динамо364 389 378 1131

мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Динамо374 381 373 1128

6 Одеська мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 ЗСУ 387 386 385 1158 3390 60

мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Динамо367 385 372 1124

мс ОСТРОВСЬКА Валeрія2006 Динамо361 378 369 1108

7 Вінницька-1-1 мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Динамо389 381 378 1148 3363 45

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Динамо374 391 371 1136

мс КОЗАЧУК Дар 'я 1999 Динамо337 380 362 1079

8 Черкаська-2 мс БОЄВА Дар 'я 2002 373 386 368 1127 3357 37,5

мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина1995 Динамо362 386 374 1122

1 ІЩЕНКО Марія 2003 368 384 356 1108

9 Полтавська мсмк БОЙКОВА Світлана 1968 ЗСУ 382 391 356 1129 3338 30

мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Динамо369 383 368 1120

мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Динамо363 367 359 1089

10 Вінницька-2 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Динамо366 379 363 1108 3301 22,5

мс ЯРЕМЧУК Дар 'я 2002 Україна369 370 366 1105

кмс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Динамо362 373 353 1088



Відкритий літній чемпіонат України 

з гвинтівки зі стрільби кульової

І сер. ІІ сер. ІІІ сер. ∑ 15 І сер. ІІ сер. ІІІ сер. ∑30 І сер. ІІ сер. ∑40 41 ∑ 41 42 ∑ 42 43 ∑43 44 ∑44 45

1 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 51,0 50,4 52,1
153,5

51,1 51,2 52,5
308,3

48,2 50,0
406,5

10,6
417,1

9,6
426,7

10,5
437,2

10,2
447,4

10,2
457,6

2 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 51,0 50,1 50,8
151,9

51,1 51,1 50,4
304,5

49,0 48,7
402,2

9,1
411,3

10,4
421,7

9,7
431,4

10,2
441,6

9,2
450,8

3 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 50,8 50,5 48,3
149,6

49,6 50,6 53,2
303,0

49,0 49,7
401,7

10,0
411,7

10,3
422,0

9,5
431,5

9,3
440,8 440,8

4 змс ЛЕСЬКІВ Леся 1963 Вінницька ЗСУ 50,5 49,4 50,7
150,6

52,2 52,1 50,6
305,5

46,2 49,2
400,9

9,4
410,3

9,6
419,9

10,3
430,2 430,2 430,2

5 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 1990 Черкаська Динамо 50,2 46,9 50,7
147,8

50,7 50,2 52,1
300,8

49,9 48,2
398,9

9,9
408,8

10,2
419,0 419,0 419,0 419,0

6 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 49,0 49,8 50,5
149,3

50,0 50,3 51,7
301,3

49,0 46,8
397,1

10,4
407,5 407,5 407,5 407,5 407,5

7 мсмк ТИХОВА Дар'я 1986 Херсонська Динамо 47,7 48,3 50,4
146,4

46,9 51,1 52,6
297,0

49,8 47,4
394,2 394,2 394,2 394,2 394,2 394,2

8 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 47,9 46,5 48,0
142,4

51,8 50,5 50,2
294,9

49,8 48,1
392,8 392,8 392,8 392,8 392,8 392,8

∑ 45
з коліна лежачи стоячи

Головний суддя змагань, суддя НК І. Сухорукова

Головний секретар змагань, суддя НК О. Петрова

               15 серпня 2020 р.                                                                          м. Вінниця (Україна)

МГ-6 (жінки)

Фінал

м
іс

ц
е



Відкритий  літній чемпіонат України 

 з гвинтівки  зі стрільби кульової 

 11-17 серпня 2020 року м. Вінниця

МГ-6 (чоловіки)
Довільна  гвинтівка, 50 м, 3х40 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Тов-тво Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар. Х

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 98 99 100 99 396 1 99 98 99 100 396 2 98 98 93 100 389 1 462,6 1181 мсмк 100

2 змс СУХОРУКОВ  Юрiй 1968 Донецька Динамо 99 99 97 97 392 4 100 100 99 99 398 1 86 96 96 89 367 17 453,1 1157 мс 80

3 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська-1 Динамо 95 97 97 99 388 7 98 99 99 98 394 4 92 97 98 95 382 3 441,0 1164 мс 70

4 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська-1 ЗСУ 99 95 99 98 391 5 99 97 97 95 388 14 95 95 95 95 380 5 430,2 1159 мс 60

5 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 ДніпропетровськаЗСУ 97 97 98 98 390 6 99 98 100 95 392 8 97 96 90 90 373 11 420,4 1155 мс 50

6 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 ДніпропетровськаЗСУ 95 96 96 97 384 10 95 95 99 99 388 14 95 93 97 97 382 3 408,7 1154 мс 40 47x

7 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька-1 ЗСУ 95 95 99 95 384 10 99 98 99 98 394 4 94 98 98 94 384 2 396,3 1162 мс 30

8 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро1998 Черкаська ЗСУ 100 100 97 96 393 2 96 98 97 97 388 14 93 96 95 95 379 8 391,8 1160 мс 25

9 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав1988 Полтавська-1 Динамо 95 96 95 99 385 9 96 98 97 98 389 13 95 95 93 97 380 5 1154 мс 20 43x
10 мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська-1 ЗСУ 95 96 97 94 382 12 99 96 100 97 392 8 94 96 94 93 377 9 1151 мс 15

11 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 93 93 96 95 377 17 98 99 97 98 392 8 97 96 95 92 380 5 1149 мс 10

12 мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 ДніпропетровськаДинамо 97 99 94 96 386 8 96 94 96 100 386 18 97 90 87 93 367 17 1139 кмс 5

13 мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ Інваспорт 94 93 97 96 380 14 98 96 100 96 390 12 90 92 92 94 368 15 1138 кмс
14 мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька-1 Динамо 96 91 93 98 378 15 98 96 93 97 384 20 90 91 93 95 369 14 1131 кмс
15 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 91 87 92 91 361 29 97 99 99 98 393 6 98 94 87 95 374 10 1128 кмс
16 мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 93 88 89 94 364 27 96 98 98 99 391 11 95 92 89 94 370 12 1125 кмс
17 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 90 96 93 94 373 19 95 94 95 98 382 21 98 87 93 90 368 15 1123 І
18 мс СІНЧУК Олексій 2003 ДніпропетровськаДинамо 91 91 95 93 370 21 95 97 96 94 382 21 90 95 93 92 370 12 1122 І
19 1 КУЛЬТЕНКО Олексій 2006 Черкаська 95 94 96 96 381 13 97 96 96 96 385 19 91 86 88 89 354 32 1120 І
20 мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька-2 ЗСУ 89 89 90 92 360 31 99 99 99 96 393 6 88 92 94 91 365 19 1118 І
21 мс ДОРОШЕНКО Андрій 1987 Одеська Динамо 97 97 100 99 393 2 96 100 99 100 395 3 73 83 83 88 327 37 1115 І
22 1 РУСАЛЕНКО Іван 2004 Полтавська Динамо 90 93 92 94 369 23 94 93 97 94 378 26 90 97 91 87 365 19 1112 І
23 мс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська-1 Динамо 91 94 93 87 365 25 97 93 94 98 382 21 89 92 89 94 364 21 1111 І
24 мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр1995 Вінницька-2 Україна 88 89 93 89 359 34 97 96 98 96 387 17 90 91 91 92 364 21 1110 І
25 мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ-1 Україна 92 97 97 92 378 15 93 91 93 93 370 33 85 95 90 91 361 25 1109 ІІ
26 кмс ІВАНОВ Володимир 1998 Чернiгiвська ТСОУ 94 93 91 92 370 21 92 94 95 98 379 24 89 89 91 90 359 28 1108 ІІ
27 1 ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 93 94 93 93 373 19 94 93 96 94 377 27 88 89 92 87 356 31 1106 ІІ
28 мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська-1 ЗСУ 92 95 95 86 368 24 93 95 94 97 379 24 91 91 88 88 358 29 1105 ІІ
29 1 ВЯТЧІН Олексій 2006 м. Київ-1-1 ЗСУ 91 93 93 97 374 18 93 95 92 97 377 27 86 87 92 86 351 33 1102 ІІ
30 кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1-1 Україна 91 92 85 89 357 35 93 94 97 92 376 29 88 90 92 90 360 26 1093 ІІ
30 мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 89 92 95 89 365 25 96 94 89 92 371 32 88 91 88 90 357 30 1093 ІІ
32 мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ-1 ЗСУ 86 83 93 91 353 36 92 93 92 96 373 31 88 92 90 92 362 24 1088 ІІ
33 кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Вінницька-2 Динамо 86 94 89 92 361 29 90 87 95 90 362 35 91 86 90 93 360 26 1083 ІІ
34 мс КУБРІН Дмитро 2001 ДніпропетровськаМОНУ 88 84 85 90 347 37 94 92 89 91 366 34 94 91 90 89 364 21 1077

35 1 БОЙКОВ Кирило 2004 м. Київ-1-1 ЗСУ 87 91 93 91 362 28 95 97 94 90 376 29 85 83 87 83 338 35 1076

36 кмс ШЛАГІН Валентин 2001 ДніпропетровськаДМР 89 93 86 92 360 31 88 91 92 88 359 36 80 92 80 89 341 34 1060

37 кмс СТАСЮК Олександр 2001 Вінницька Динамо 91 92 83 94 360 31 88 82 90 95 355 37 86 83 85 83 337 36 1052



Командна першість

Нараховано балів командам
Черкаська 275,0

Полтавська-1 255,0 Встановлено  2 нових рекорди України
Дніпропетровська 245,0 кваліфікація - 1181 очко - КУЛІШ Сергій, Черкаська, ЗСУ,

Вінницька-1 120,0 попередній рекорд належав Айвазяну Артуру і був рівний 1180 очок
Донецька 80,0 фінал - 462,6 очка -  КУЛІШ Сергій, Черкаська, ЗСУ
Львівська-1 150,0 попередній рекорд належав цьому ж спортсмену і був рівний 457,7 очок
Вінницька-2 37,5

Одеська 10,0

м. Київ 45 Головний суддя, суддя НК І. Сухорукова

Головний секретар суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-6 pезуль. pезуль. загал

1 Черкаська змс КУЛІШ Сергій 1993 ЗСУ 396 396 389 1181 3466 150

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро1998 ЗСУ 393 388 379 1160

мс ХРОНЕНКО Максим 2001 364 391 370 1125

2 Дніпропетровська мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 ЗСУ 390 392 373 1155 3448 120

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 ЗСУ 384 388 382 1154

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Динамо 386 386 367 1139

3 Полтавська-1 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Динамо 388 394 382 1164 3429 105

мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав1988 Динамо 385 389 380 1154

мс КОВТУН Владисдав 1998 Динамо 365 382 364 1111

4 Вінницька-1 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 ЗСУ 384 394 384 1162 3421 90

мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Динамо 378 384 369 1131

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Динамо 361 393 374 1128

5 Львівська-1 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 ЗСУ 391 388 380 1159 3415 75

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 ЗСУ 382 392 377 1151

мс ЗАМИКО Олег 1999 ЗСУ 368 379 358 1105

6 Полтавська мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Динамо 373 382 368 1123 3341 60

1 РУСАЛЕНКО Іван 2004 Динамо 369 378 365 1112

1 ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Динамо 373 377 356 1106

7 м . Київ-1 мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 Інваспорт 380 390 368 1138 3324 45

кмс БІЛИК Данііл 2005 Україна 357 376 360 1093

мс ГРИНИК Данило 2004 Україна 365 371 357 1093

8 Вінницька-2 мс КУБОВ Назар 2000 ЗСУ 360 393 365 1118 3311 37,5

мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр1995 Україна 359 387 364 1110

кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Динамо 361 362 360 1083

9 Дніпропетровська-1-1мс СІНЧУК Олексій 2003 Динамо 370 382 370 1122 3259 30

мс КУБРІН Дмитро 2001 МОНУ 347 366 364 1077

кмс ШЛАГІН Валентин 2001 ДМР 360 359 341 1060



Відкритий літній чемпіонат України 

з гвинтівки зі стрільби кульової

І сер. ІІ сер. ІІІ сер. ∑ 15 І сер. ІІ сер. ІІІ сер. ∑30 І сер. ІІ сер. ∑40 41 ∑ 41 42 ∑ 42 43 ∑43 44 ∑44 45

1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 51,8 51,6 51,1
154,5

52,3 52,4 52,3
311,5

50,9 51,5
413,9

10,7
424,6

8,9
433,5

9,4
442,9

9,6
452,5

10,1
462,6

2 змс СУХОРУКОВ Юрій 1968 Донецька Динамо 49,0 49,1 52,0
150,1

51,8 52,1 52,0
306,0

51,1 47,1
404,2

10,2
414,4

9,8
424,2

9,6
433,8

9,6
443,4

9,7
453,1

3 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 50,5 49,4 49,8
149,7

50,8 51,2 52,9
304,6

48,4 48,0
401,0

10,1
411,1

9,8
420,9

10,3
431,2

9,8
441,0 441,0

4 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська ЗСУ 50,5 50,9 51,6
153,0

50,9 52,9 52,0
308,8

45,5 45,5
399,8

10,5
410,3

10,2
420,5

9,7
430,2 430,2 430,2

5 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпро-ська ЗСУ 51,4 49,0 50,5
150,9

50,9 51,9 51,0
304,7

47,0 49,4
401,1

9,1
410,2

10,2
420,4 420,4 420,4 420,4

6 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпро-ська ЗСУ 48,9 49,7 50,9
149,5

50,3 51,1 50,7
301,6

47,7 51,5
400,8

7,9
408,7 408,7 408,7 408,7 408,7

7 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 47,8 48,3 48,8
144,9

50,2 50,4 52,3
297,8

50,0 48,5
396,3 396,3 396,3 396,3 396,3 396,3

8 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 46,8 49,2 51,2
147,2

51,3 51,2 49,7
299,4

47,6 44,8
391,8 391,8 391,8 391,8 391,8 391,8

∑ 45
з коліна лежачи стоячи

І. СухоруковаГоловний суддя змагань, суддя НК

О. Петрова

               15 серпня 2020 р.                                                                          м. Вінниця (Україна)

МГ-6 (чоловіки)

Фінал

м
іс

ц
е

Головний секретар змагань, суддя НК



Відкритий  літній чемпіонат України 

 з гвинтівки  зі стрільби кульової 

Міс- Спорт. рік Загальна Викон. Нарах.

це звання  народження 1 2 3 сума розр. бали

1 мсмк СКОРИНА Вероніка 2000 ДніпропетровськаДинамо 104,7 102,7 104,7 312,1 622,2

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 ДніпропетровськаЗСУ 104,1 103,8 102,2 310,1

2 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 103,4 103,2 105,1 311,7 619,3

змс СУХОРУКОВ Юрiй 1968 Донецька Динамо 101,7 103,1 102,8 307,6

3 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька-1 Динамо 103,2 101,4 102,4 307,0 618,6

змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька-1 ЗСУ 103,8 104,8 103,0 311,6

4 мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська-1-1 ЗСУ 104,4 102,0 102,6 309,0 618,4

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська-1 ЗСУ 103,5 101,9 104,0 309,4

5 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 103,0 105,1 103,2 311,3 617,8

мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 1991 Одеська Динамо 102,7 101,9 101,9 306,5

6 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 102,3 101,2 101,1 304,6 617,6

змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 104,4 104,0 104,6 313,0

7 мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Одеська Динамо 103,7 101,5 104,1 309,3 617,5

мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 102,5 104,0 101,7 308,2

8 мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 ДніпропетровськаЗСУ 102,8 103,6 104,2 310,6 616,9

мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 ДніпропетровськаЗСУ 102,5 100,8 103,0 306,3

9 мс ОГАНОВА Кароліна 2003 ДніпропетровськаДМР 104,0 102,2 103,0 309,2 615,8 40

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 ДніпропетровськаДинамо 102,3 104,1 100,2 306,6

10 мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 102,5 103,0 102,3 307,8 615,4 30

мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 103,0 101,5 103,1 307,6

11 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1 Динамо 103,9 104,4 104,0 312,3 615,1 20

мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька-1 Динамо 102,5 101,7 98,6 302,8

12 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Львівська-1 ЗСУ 102,6 102,8 102,9 308,3 614,6 10

мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська-1 ЗСУ 101,3 103,2 101,8 306,3

13 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 100,5 101,1 103,5 305,1 614,0

мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ Україна 103,7 103,7 101,5 308,9

14 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 101,8 103,4 103,4 308,6 612,8

мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ Інваспорт-Д 100,9 102,1 101,2 304,2

15 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька-1 Динамо 100,5 102,3 102,1 304,9 611,5

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 103,5 100,8 102,3 306,6

16 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська 98,8 99,7 101,4 299,9 610,1

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 102,6 104,5 103,1 310,2

17 1 ОРЄХОВА Діана 2005 Полтавська Динамо 97,3 99,6 102,0 298,9 610,0

мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 103,8 104,9 102,4 311,1

18 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 102,6 103,0 102,6 308,2 608,8

мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 101,9 99,1 99,6 300,6

19 мсмк ТИХОВА Дар'я 1986 Херсонська Динамо,ШВСМ104,4 101,6 102,8 308,8 608,4

кмс КОТЬКО Ілля 2003 Херсонська Динамо 97,6 100,8 101,2 299,6

20 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська-1 Динамо 103,6 102,1 101,7 307,4 608,0

мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська-1 ЗСУ 99,6 99,8 101,2 300,6

Результати серій Сума 

квал.

Вправа  ГПо-мікст
пневматична гвинтівка, 10 м, 30+30 пострілів, змішані команди.

Рекорд

     11 -  17 серпня 2020 р. м. Вінниця

Прізвище, ім'я Область Товариство



21 мс ЗРАЖЕВСЬКА Юлія 2000 Херсонська Динамо 104,2 105,1 103,3 312,6 607,5

кмс ШКУРОПАТ Олександр 2002 Херсонська Динамо 98,9 97,9 98,1 294,9

22 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 101,7 101,8 100,5 304,0 606,7

мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 102,3 101,1 99,3 302,7

23 мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 102,3 101,0 101,9 305,2 605,0

мс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 100,5 97,7 101,6 299,8

24 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька-2 Україна 101,2 99,4 101,3 301,9 604,8

мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька-2 ЗСУ 104,5 96,7 101,7 302,9

25 мс БЕЛІНСЬКА Дарія 2002 м. Київ Укpаїна 100,9 103,2 100,5 304,6 603,6

1 ВЯТЧІН Олексій 2006 м. Київ ЗСУ 99,0 100,5 99,5 299,0

26 кмс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька-2 Динамо 102,4 101,0 101,1 304,5 602,8

мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр 1995 Вінницька-2 Україна 99,9 98,5 99,9 298,3

27 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька-2 Динамо 104,3 102,3 100,2 306,8 600,2

кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Вінницька-2 Динамо 98,5 98,1 96,8 293,4

28 мс СУЛИК Марія 2002 Львівська-2 ЗСУ 103,9 99,1 99,6 302,6 594,4

кмс ЛЕУС Степан 1997 Львівська-2 ЗСУ 95,9 94,9 101,0 291,8

29 мсмк БОЙКОВА Світлана 1968 Полтавська ЗСУ 100,3 98,2 96,4 294,9 591,9

кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 97,2 100,3 99,5 297,0

30 кмс ВИШНЕВСЬКА Дарія 2004 Херсонська Динамо 97,2 98,7 99,2 295,1 591,8

кмс СИДЕЛЬНІКОВ Іван 2004 Херсонська Динамо 100,6 99,2 96,9 296,7

пк мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Одеська Динамо 100,1 101,1 103,3 304,5 612,3

мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська-1 Динамо 102,4 102,4 103,0 307,8

пк мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська 99,5 102,8 102,5 304,8 610,3

1 КУЛЬТЕНКО Олексій 2006 Черкаська 101,1 102,3 102,1 305,5

пк мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Львівська-1-1 ЛМР 103,8 102,4 105,0 311,2 600,9

кмс КУРІЙ Олег 2005 Львівська-2 ЗСУ 94,9 99,7 95,1 289,7

пк мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 1993 Львівська-1-1 ЗСУ 102,3 100,1 102,1 304,5 582,8

1 ЄЛМАНОВ Іван 2007 Львівська-2 ЗСУ 96,8 85,1 96,4 278,3



Відкритий  літній чемпіонат України 

 з гвинтівки  зі стрільби кульової 

Міс- Спорт. рік
Загальн

а
Рахунок Нарах.

це звання  нар 1 2 сума фіналу бали

1 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька-1 Динамо 102,4 103,0 205,4 413,8 16 200

змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька-1 ЗСУ 104,1 104,3 208,4

мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Одеська Динамо 103,8 103,8 207,6 412,1 14 160

мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 100,3 104,2 204,5

мсмк СКОРИНА Вероніка 2000 ДніпропетровськаДинамо 103,1 103,1 206,2 411,1 17 140

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 ДніпропетровськаЗСУ 102,4 102,5 204,9

мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 ДніпропетровськаЗСУ 103,7 103,9 207,6 411,4 9 120

мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 ДніпропетровськаЗСУ 102,2 101,6 203,8

мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська-1-1 ЗСУ 102,3 101,9 204,2 410,9 100

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська-1 ЗСУ 103,6 103,1 206,7

мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 102,3 101,2 203,5 409,6 80

змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 103,2 102,9 206,1

мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 106,0 102,6 208,6 409,5 60

змс СУХОРУКОВ Юрiй 1968 Донецька Динамо 99,6 101,3 200,9

мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 103,0 103,5 206,5 408,0 50

мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 1991 Одеська Динамо 100,4 101,1 201,5

пневматична гвинтівка, 10 м, 20+20 пострілів, змішані команди.

     11 -  17 серпня 2020 р. м. Вінниця

Вправа  ГПо-мікст

Прізвище, ім'я Область ТовариствоРезультати серійСума 

квал.

2

4

3

Сухорукова І.Г.

5

8

Головний суддя змагань, суддя НК

Головний секретар змагань, суддя НК О. Петрова

6

7



з гвинтівки зі стрільби кульової

Вправа  ГПо-мікст

Місце МАТЧ   ЗА  ПЕРШЕ  МІСЦЕ

мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька Динамо 10,4 10,5 10,2 10,6 9,4 10,4 10,5 9,9 10,2 9,9 10,0 10,7 10,4 10,1 10,6

змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 10,3 10,2 9,6 10,1 10,5 10,5 10,3 10,1 10,3 10,5 9,7 10,2 9,6 10,8 10,4

16 20,7 0 20,7 2 19,8 0 20,7 2 19,9 0 20,9 2 20,8 1 20,0 0 20,5 2 20,4 2 19,7 0 20,9 2 20,0 0 20,9 1 21,0 2

мс ОСТРОВСЬКА Валерія 2006 Одеська Динамо 10,7 9,9 10,1 10,1 10,7 10,1 10,1 10,4 9,8 10,7 9,8 9,5 9,9 10,3 10,6

мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 10,6 9,8 10,5 10,0 10,8 10,2 10,7 10,3 10,0 9,1 10,5 10,3 10,5 10,6 10,0

14 21,3 2 19,7 0 20,6 2 20,1 0 21,5 2 20,3 0 20,8 1 20,7 2 19,8 0 19,8 0 20,3 2 19,8 0 20,4 2 20,9 1 20,6 0

МАТЧ   ЗА ТРЕТЄ  МІСЦЕ

мсмк СКОРИНА Вероніка 2000 Дніпро-ська Динамо 10,2 10,4 10,6 10,3 10,7 10,6 10,1 10,5 10,0 10,0 10,5 10,2 9,8

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпро-ська ЗСУ 9,3 10,5 10,6 10,5 10,9 10,5 10,4 10,5 9,8 9,1 10,0 10,9 10,5

17 19,5 0 20,9 2 21,2 2 20,8 2 21,6 2 21,1 2 20,5 2 21,0 0 19,8 0 19,1 0 20,5 2 21,1 1 20,3 2 0,0 0 0,0 0

мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 Дніпро-ська ЗСУ 10,6 10,2 10,2 10,1 10,5 10,5 9,8 10,6 10,3 9,5 10,0 10,3 9,5

мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпро-ська ЗСУ 10,5 9,7 10,6 10,5 10,8 10,3 9,7 10,7 10,2 9,9 9,9 10,8 10,4

9 21,1 2 19,9 0 20,8 0 20,6 0 21,3 0 20,8 0 19,5 0 21,3 2 20,5 2 19,4 2 19,9 0 21,1 1 19,9 0 0,0 0 0,0 0

Головний суддя змагань, суддя НК І. Сухорукова

Головний секретар змагань, суддя НК О. Петрова

3

4

1

2

Відкритий літній чемпіонат України 

 13 серпня 2020 р. м. Вінниця (Україна)


